EDITAL Nº 59, DE 01 DE JUNHO DE 2016

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 047/2015, do Concurso Público nº

01/2015, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº

01/2015, para assumirem os cargos a seguir:

MÉDICO:

Classificação Inscrição Nome CPF

03º 14143 Antonio Batista de Siqueira 561.950.872-20

PROFESSOR:

Classificação Inscrição Nome RG

14º 13819 Paula Roberta Antunes 7.042.991-8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Classificação Inscrição Nome RG

18º 13769 Izabel Cristina da Silva

Godinho

8.389.735-0

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munidos de

documentos constantes no item nº 15 do Edital de Abertura nº 047/2015. O não

comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês

de junho do ano de dois mil e dezesseis.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro